
吉林省教育信息中心文件 
吉教信中心字〔2014〕22号 

 

 

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口、公主岭市教育

局，各县（市、区）教育局，各高等院校： 

自 2013年 12月 19日至 2014年 12月 5日，全省各单位通

过“吉林省教育信息报送系统”(http://36.49.92.102:8888/Main.aspx)

共上报各类信息 12112 条，采用 3003 条（详见附件）。望

各地各校在新一年继续加强信息网络宣传，规范信息报送工

作，正确引导我省教育主流舆论氛围。 

 

地区（市） 2013 年总成绩 2014 年总成绩 

长春市教育局 1073 2078 

吉林市教育局 1712 1934 

延边州教育局 11054 14764 

四平市教育局 713 1277 

通化市教育局 2174 3175 

白城市教育局 1402 2099 

辽源市教育局 102 869 

松原市教育局 386 987 

白山市教育局 2457 2952 

长白山管委会教育局 292 217 

梅河口市教育局 0 14 

公主岭市教育局 21 33 



 

 

经研究决定，吉林省教育信息中心对工作成绩突出的各

地教育局、高等院校负责此项工作的“信息审阅人”予以表

彰。受到表彰的“信息审阅人”可酌情推荐 1-3名“信息报

道先进个人”（推荐表见附件），范围可涵盖基层组织和学

校等，经评审后，将一并颁发表彰证书。 

如工作人员变更或有其他不明事宜，请及时与吉林省教

育信息中心取得联系。 

联系人：刁  薇    电话:0431-85582896 

张晓雨    电话:0431-85582901 

工作 QQ群：121747154（教育局）、129466268（高校）。 

 

附件： 

1.2014 年度优秀信息审阅人名单 

2.教育局 2014年报送情况统计 



3.高校 2014 年报送情况统计 

4.信息报道先进个人推荐表 

 

 

吉林省教育信息中心 

2014年12月16日 



附件 1 

2014 年度优秀信息审阅人名单 

 

序号 单位名称 总成绩 审阅人姓名 

教育局 

1 安图县教育局 6373  王海颖 

2 汪清县教育局 5831  卞净善 

3 龙井市教育局 3238  陈辉 

4 长春市教育局 1408  高嘉翼 

5 延边州教育局 1371  金航 

6 靖宇县教育局 1238  刘世刚 

7 图们市教育局 1199  何锰 

8 通化市教育局 1183  孙宇飞 

9 通榆县教育局 1021  刘艳新 

10 珲春市教育局 994  严峰杰 

11 白山市教育局 897  陈曦 

12 敦化市教育局 844  李军 

13 四平市教育局 804  李宝满 

14 和龙市教育局 775  王秀丽 

15 柳河县教育局 729  勾连旭 

16 吉林市教育局 565  夏冰洁 

17 东昌区教育局 540  崔维艳 

18 蛟河市教育局 517  梁祖军 

19 延吉市教育局 512  李群 

20 抚松县教育局 436  石宪华 

21 白城市教育局 415  刘锐 

22 临江市教育局 401  赵国军 

23 船营区教育局 399  黄辉 

24 榆树市教育局 369  韩清和 

25 东丰县教育局 352  张景文 

26 桦甸市教育局 313  汤素娟 

27 前郭县教育局 298  杨智慧 

28 通化县教育局 287  臧兴国 

29 松原市教育局 257  孙晓薇 

30 洮北区教育局 254  张子春 

高等院校 

1 吉林财经大学 958  郭建辉 

2 北华大学 852  王宝权 

3 东北师范大学人文学院 720  白英卓 



4 长春光华学院 689  高海英 

5 吉林华桥外国语学院 669  王瑜 

6 长春师范大学 561  蔡威 

7 长春中医药大学 474  田巍 

8 吉林大学 458  孙永超 

9 长春科技学院 275  王丹凤 

10 长春大学 241  王世军 

11 白城医学高等专科学校 236  赫玲河 

12 吉林动画学院 218  刘卓玉 

13 长春工程学院 190  王一淳 

14 延边大学 175  王晶瑾 

15 东北电力大学 175  刘月 

16 吉林医药学院 166  郭天笑 

17 长春工业大学 159  程慧 

18 吉林农业大学 131  才源 

19 长春建筑学院 125  吴琼 

20 吉林农业科技学院 92  无登记 

 

附件 2 

2014 年吉林省教育信息网报送情况统计表（教育局） 

2014 年 12月 5 日 
 

单位：篇 

序号 单位名称 

上报情况 采用情况 

排名 
季度 

总分 审核通 
得分 

被采 
得分 

采用率 被推 
得分 

优秀率 

过数 用数 （%） 荐数 （%） 

1 长春市教育局 319 641 169 339 52.98% 117 428 36.68% 4 1408 

2 南关区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 宽城区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 朝阳区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 二道区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 绿园区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 经开区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 高新区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 汽车区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 双阳区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



11 农安县教育局 31 90 15 44 48.39% 12 41 38.71% 38 175 

12 九台市教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 榆树市教育局 109 276 27 68 24.77% 7 25 6.42% 24 369 

14 德惠市教育局 33 70 15 33 45.45% 6 23 18.18% 42 126 

15 吉林市教育局 169 338 47 94 27.81% 39 133 23.08% 16 565 

16 昌邑区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 龙潭区教育局 30 60 15 30 50% 7 28 23.33% 44 118 

18 船营区教育局 75 208 37 103 49.33% 24 88 32% 23 399 

19 丰满区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 永吉县教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 蛟河市教育局 130 332 44 113 33.85% 19 72 14.62% 18 517 

22 桦甸市教育局 116 232 22 44 18.97% 10 37 8.62% 26 313 

23 舒兰市教育局 5 10 2 4 40% 2 8 40% 52 22 

24 磐石市教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 四平市教育局 114 319 75 209 65.79% 69 276 60.53% 13 804 

26 铁西区教育局 31 66 6 12 19.35% 1 4 3.23% 48 82 

27 铁东区教育局 56 151 6 16 10.71% 3 13 5.36% 35 180 

28 辽河区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 梨树县教育局 33 99 15 45 45.45% 9 32 27.27% 37 176 

30 伊通县教育局 1 2 0 0 0% 0 0 0% 55 2 

31 双辽市教育局 5 10 4 8 80% 4 15 80% 50 33 

32 辽源市教育信息中心 28 74 19 52 67.86% 8 30 28.57% 40 156 

33 龙山区教育局 46 134 16 47 34.78% 1 3 2.17% 34 184 

34 西安区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 东丰县教育局 77 215 36 104 46.75% 9 33 11.69% 25 352 

36 东辽县教师进修学校 41 100 23 54 56.1% 6 23 14.63% 36 177 

37 通化市教育局 255 629 116 299 45.49% 65 255 25.49% 8 1183 

38 东昌区教育局 167 479 15 43 8.98% 5 18 2.99% 17 540 

39 二道江区教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 通化县教育局 58 161 26 71 44.83% 14 55 24.14% 28 287 



41 抚松县教育局 107 270 37 100 34.58% 16 66 14.95% 20 436 

42 辉南县教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 柳河县教育局 226 560 54 134 23.89% 9 35 3.98% 15 729 

44 集安市教育局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 白山市教育局 217 620 72 208 33.18% 18 69 8.29% 11 897 

46 临江市教育局 82 240 34 102 41.46% 16 59 19.51% 22 401 

47 浑江区教育局 60 156 19 47 31.67% 7 25 11.67% 31 228 

48 江源区教育局 16 47 8 23 50% 4 14 25% 47 84 

49 靖宇县教育局 308 891 80 229 25.97% 31 118 10.06% 6 1238 

50 长白县教育局 26 71 8 22 30.77% 3 11 11.54% 46 104 

51 松原市教育局 51 125 25 63 49.02% 17 69 33.33% 29 257 

52 宁江区教育局 52 144 9 22 17.31% 2 7 3.85% 39 173 

53 前郭县教育局 87 174 31 62 35.63% 18 62 20.69% 27 298 

54 长岭县教育局 53 127 2 6 3.77% 0 0 0% 41 133 

55 乾安县教育局 8 16 0 0 0% 0 0 0% 53 16 

56 扶余县教育局 23 68 9 27 39.13% 4 15 17.39% 45 110 

57 白城市教育局 85 187 47 106 55.29% 32 122 37.65% 21 415 

58 洮北区教育局 61 175 19 55 31.15% 7 24 11.48% 30 254 

59 镇赉县教育局 31 68 15 34 48.39% 6 22 19.35% 43 124 

60 通榆县教育局 275 736 63 167 22.91% 29 118 10.55% 9 1021 

61 洮南市教育局 59 170 10 28 16.95% 3 13 5.08% 33 211 

62 大安市教育局 24 48 5 10 20.83% 4 16 16.67% 49 74 

63 延边州教育局 384 1140 56 166 14.58% 17 65 4.43% 5 1371 

64 延吉市教育局 93 276 42 126 45.16% 28 110 30.11% 19 512 

65 图们市教育局 294 880 87 261 29.59% 14 58 4.76% 7 1199 

66 敦化市教育局 241 721 32 95 13.28% 8 28 3.32% 12 844 

67 珲春市教育局 286 752 67 176 23.43% 18 66 6.29% 10 994 

68 龙井市教育局 915 2710 135 401 14.75% 32 127 3.5% 3 3238 

69 和龙市教育局 224 665 29 85 12.95% 6 25 2.68% 14 775 

70 汪清县教育局 1594 4716 309 914 19.39% 51 201 3.2% 2 5831 



71 安图县教育局 1876 5270 315 904 16.79% 50 199 2.67% 1 6373 

72 长白山管委会教育局 57 119 18 38 31.58% 16 60 28.07% 32 217 

73 梅河口市教育局 4 8 1 2 25% 1 4 25% 54 14 

74 公主岭市教育局 5 15 3 9 60% 2 9 40% 50 33 

            
注： 采用率=(被采用数/审核通过数)*100% 

 
优秀率=(被推荐数/审核通过数)*100% 

 

附件 3 

2014 年吉林省教育信息网报送情况统计表（高校） 

2014 年 12 月 5 日 
  

序号 单位名称 

上报情况 采用情况 

排名 
季度 

总分  审核通 
得分 

被采 
得分 

采用率 被推 
得分 

优秀率 

过数 用数 （%） 荐数 （%） 

1 长春理工大学 19 38 8 16 42.11% 4 14 21.05% 22 68 

2 吉林财经大学 265 714 56 159 21.13% 21 85 7.92% 1 958 

3 吉林农业大学 32 74 14 33 43.75% 8 24 25% 18 131 

4 长春工业大学 39 79 21 43 53.85% 11 37 28.21% 17 159 

5 东北师范大学人文学院 289 578 56 112 19.38% 8 30 2.77% 3 720 

6 吉林师范大学 17 45 1 3 5.88% 0 0 0% 25 48 

7 长春中医药大学 138 355 29 77 21.01% 10 42 7.25% 7 474 

8 延边大学 43 119 11 31 25.58% 7 25 16.28% 14 175 

9 长春师范大学 171 450 27 68 15.79% 11 43 6.43% 6 561 

10 通化师范学院 6 15 1 2 16.67% 1 3 16.67% 30 20 

11 吉林华桥外国语学院 183 479 48 129 26.23% 15 61 8.2% 5 669 

12 白城师范学院 4 12 3 9 75% 2 8 50% 28 29 

13 长春理工大学光电信息学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 长春职业技术学院 2 4 0 0 0% 0 0 0% 34 4 

15 北华大学 229 498 95 214 41.48% 42 140 18.34% 2 852 

16 吉林医药学院 66 133 14 28 21.21% 1 5 1.52% 16 166 



17 长春医学高等专科学校 24 59 5 13 20.83% 0 0 0% 21 72 

18 吉林工程技术师范学院 3 6 2 4 66.67% 0 0 0% 32 10 

19 吉林农工学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 吉林动画学院 65 171 13 35 20% 4 12 6.15% 12 218 

21 长春建筑学院 31 86 7 21 22.58% 4 18 12.9% 19 125 

22 长春工程学院 49 128 11 30 22.45% 8 32 16.33% 13 190 

23 长春金融高等专科学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 吉林工商学院 8 16 2 4 25% 2 6 25% 29 26 

25 吉林体育学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 长春信息技术职业学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 长春科技学院 106 213 24 49 22.64% 3 13 2.83% 9 275 

28 长春汽车高等专科学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 长春大学旅游学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 东北电力大学 59 119 25 50 42.37% 2 6 3.39% 14 175 

31 吉林建筑大学 16 33 7 14 43.75% 2 6 12.5% 24 53 

32 吉林艺术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 长春东方职业学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 吉林师范大学博达学院 4 8 1 2 25% 0 0 0% 32 10 

35 长春光华学院 185 521 47 136 25.41% 8 32 4.32% 4 689 

36 吉林大学 132 264 51 102 38.64% 28 92 21.21% 8 458 

37 东北师范大学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 长春地质学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 长春工业大学人文信息学院 13 34 0 0 0% 0 0 0% 26 34 

40 吉林工业职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 吉林铁道职业技术学院 1 2 0 0 0% 0 0 0% 35 2 

42 四平职业大学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 吉林司法警官学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 吉林电子信息职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 吉林省教育学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 吉林航空工程学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



47 吉林广播电视大学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 吉林农业科技学院 24 59 8 18 33.33% 5 15 20.83% 20 92 

49 长春广播电视大学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 吉林化工学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 吉林经济职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 辽源职业技术学院 5 10 1 2 20% 0 0 0% 31 12 

53 白城职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 松原职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 吉林建工学院城建学院 10 30 1 3 10% 0 0 0% 27 33 

56 吉林公安高等专科学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 吉林交通职业技术学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 白城医学高等专科学校 70 185 16 43 22.86% 2 8 2.86% 11 236 

59 省经济管理干部学院 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 长春大学 75 171 17 44 22.67% 6 26 8% 10 241 

61 长春市特殊教育学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 信息中心 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 长白山职业技术学院 1 2 0 0 0% 0 0 0% 35 2 

64 长春财经学院 21 44 6 14 28.57% 1 3 4.76% 23 61 

            
注： 采用率=(被采用数/审核通过数)*100% 

 
优秀率=(被推荐数/审核通过数)*100% 

 

附件 4 

推荐单位： 

序 号 姓 名 工 作 单 位 采用作品数量（篇） 

1    

2    

3    

 


